

**Årsredovisning**  
för  
**Nisses Isolering & plåt AB**  
559323-7109

Räkenskapsåret  
2024-06-01 - 2025-05-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Nils Svensson, Styrelseledamot  
2025-09-10

Styrelsen och verkställande direktören för Nisses Isolering & plåt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget utför isolerings- och plåtarbeten inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	10 102	6 889	5 120	2 324
Resultat efter finansiella poster	2 353	1 651	1 391	717
Soliditet (%)	67	67	67	67

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har under året ökat med mer än 30 procent pga större efterfrågan på företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	1 033 165	1 307 678	<b>2 365 843</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 307 678	-1 307 678	<b>0</b>
Årets resultat			1 861 105	<b>1 861 105</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 090 843</b>	<b>1 861 105</b>	<b>3 976 948</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 090 842
årets vinst	1 861 105
	<b>3 951 947</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 951 947
	<b>3 951 947</b>

## Resultaträkning

	Not 1	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 101 533	6 888 716
Övriga rörelseintäkter		26 830	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 128 363</b>	<b>6 888 716</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 260 343	-2 935 509
Övriga externa kostnader		-1 040 851	-542 850
Personalkostnader	2	-2 473 346	-1 759 776
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 774 540</b>	<b>-5 238 135</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 353 823</b>	<b>1 650 581</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		5 135	313
Räntekostnader		-6 294	497
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 159</b>	<b>810</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 352 664</b>	<b>1 651 391</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 352 664</b>	<b>1 651 391</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-491 559	-343 713
<b>Årets resultat</b>		<b>1 861 105</b>	<b>1 307 678</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 560 000	1 260 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 560 000</b>	<b>1 260 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 560 000</b>	<b>1 260 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		292 897	159 000
<b>Summa varulager</b>		<b>292 897</b>	<b>159 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 346 272	479 264
Övriga fordringar		159 703	1 984
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		394 360	80 176
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		585 269	557 402
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 485 604</b>	<b>1 118 826</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 800 933	1 207 868
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 800 933</b>	<b>1 207 868</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 579 434</b>	<b>2 485 694</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 139 434</b>	<b>3 745 694</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-05-31

2024-05-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 090 842

1 033 164

Årets resultat

1 861 105

1 307 678

**Summa fritt eget kapital**

**3 951 947**

**2 340 842**

**Summa eget kapital**

**3 976 947**

**2 365 842**

#### Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

175 000

175 000

**Summa obeskattade reserver**

**175 000**

**175 000**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

180 891

130 891

**Summa långfristiga skulder**

**180 891**

**130 891**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

671 253

320 870

Skatteskulder

443 285

342 390

Övriga skulder

88 430

253 995

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

603 628

156 706

**Summa kortfristiga skulder**

**1 806 596**

**1 073 961**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 139 434**

**3 745 694**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Medelantalet anställda	3,5	2,5

### Not 3 Finansiella anläggningstillgångar

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	1 260 000	20 000
Inköp	300 000	1 240 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 560 000</b>	<b>1 260 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 560 000</b>	<b>1 260 000</b>

### Not 4 Obeskattade reserver

	2025-05-31	2024-05-31
Periodiseringsfond 2021	175 000	175 000
	<b>175 000</b>	<b>175 000</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen

Kristianstad 2025-09-09

*Nils Svensson*  
Nils Svensson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-09

*Henrik Winberg*  
Henrik Winberg  
Auktoriserad revisor
